

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41  
Telefax 89 41 42 43  
[www.deloitte.dk](http://www.deloitte.dk)

**Accurati ApS**  
Marselis Tværvej 4  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 31852056

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Martin Kibsgaard Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Accurati ApS  
Marselis Tværvej 4  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31852056  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Martin Kibsgaard Jensen

### Direktion

Martin Kibsgaard Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet blev oprindeligt stiftet i 2008 i forbindelse med anpartshaverens arbejde for flere advokat-huse, samt banker og realkreditinstitutioner. Dette er i relation til finansiell og praktisk rådgivning omkring nødlidende ejendomsengagementer. Der foretaget fortsat rådgivning herom, om end selskabets hovedaktivitet er gennem selskabet Blue Capital A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 15.438 t.kr. og anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt sine anparter i Finderupparken Aarhus ApS til et selskab administreret af Formuepleje A/S.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.116.167</b>	<b>2.028.797</b>
Personaleomkostninger		(68.144)	(30.902)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(188.468)</u>	<u>(25.722)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.859.555</b>	<b>1.972.173</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.376.265	3.390.575
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		83.240	(96.857)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.997.703	1.032.002
Andre finansielle indtægter		5.190	30.353
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(412.754)</u>	<u>(1.710)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.909.199</b>	<b>6.326.536</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.471.205)</u>	<u>(472.355)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>15.437.994</b>	<b>5.854.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.416.266	3.293.717
Overført resultat		<u>5.021.728</u>	<u>2.454.664</u>
		<b>15.437.994</b>	<b>5.854.181</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		744.047	234.934
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>744.047</b>	<b>234.934</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.289.338	8.613.073
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.364.315	6.606.035
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>15.653.653</b>	<b>15.219.108</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.397.700</b>	<b>15.454.042</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	81.844
Andre tilgodehavender		300.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	560.873
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.592.634	1.042.448
Periodeafgrænsningsposter		3.913	10.653
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.896.547</b>	<b>1.695.818</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.867.640	1.763.033
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.867.640</b>	<b>1.763.033</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.617.110</b>	<b>618.313</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.381.297</b>	<b>4.077.164</b>
<b>Aktiver</b>		<b>36.778.997</b>	<b>19.531.206</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.341.587	4.025.321
Overført overskud eller underskud		28.026.563	14.904.835
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.010	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b>34.493.160</b>	<b>19.160.956</b>
Udskudt skat		87.000	47.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>87.000</b>	<b>47.000</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.324	6.324
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.324</b>	<b>6.324</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		663.194	124.654
Skyldig selskabsskat		300.429	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	6.889
Anden gæld	6	1.213.890	170.383
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.192.513</b>	<b>316.926</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.198.837</b>	<b>323.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>36.778.997</b>	<b>19.531.206</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.025.321	14.904.835	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.790)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(8.100.000)	8.100.000	0
Årets resultat	0	8.416.266	5.021.728	2.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.341.587</b>	<b>28.026.563</b>	<b>2.000.010</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				19.160.956
Udbetalt ordinært udbytte				(105.790)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				15.437.994
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>34.493.160</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	92.635	25.722
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	95.833	0
	<b>188.468</b>	<b>25.722</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	18.069	1.730
Valutakursreguleringer	0	(20)
Dagsværdireguleringer	394.685	0
	<b>412.754</b>	<b>1.710</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.425.795	403.813
Ændring af udskudt skat	40.000	50.500
Regulering vedrørende tidligere år	5.410	18.042
	<b>1.471.205</b>	<b>472.355</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		261.362
Tilgange		747.582
Afgange		(175.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>833.944</b>
Af- og nedskrivninger primo		(26.428)
Årets afskrivninger		(92.635)
Tilbageførsel ved afgange		29.166
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(89.897)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>744.047</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.847.751	40.000	3.480.000
Tilgange	0	0	175.000
Afgange	0	(40.000)	(2.275.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.847.751</b>	<b>0</b>	<b>1.380.000</b>
Opskrivninger primo	6.765.322	0	3.126.035
Udbytte	(2.700.000)	0	0
Årets opskrivninger	8.376.265	0	175.204
Tilbageførsel ved afgang	0	0	(3.316.924)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>12.441.587</b>	<b>0</b>	<b>(15.685)</b>
Nedskrivninger primo	0	(40.000)	0
Årets nedskrivninger	0	83.240	0
Tilbageførsel ved afgang	0	(43.240)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.289.338</b>	<b>0</b>	<b>1.364.315</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Blue Capital A/S	Aarhus	A/S	90,0
Brandts Palæ ApS	Aarhus	ApS	100,0

	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	1.204.951	166.971
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	8.939	3.412
	<b>1.213.890</b>	<b>170.383</b>

## Noter

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har i december 2018 modtaget krav fra Danbolig Aarhus City ApS ejet af Kristian Voldsgaard om honorar svarende til DKK 2.340.000,- plus moms ifm. salget af Finderupparken Aarhus ApS. Det blev senest i januar 2019 varslet stævning.

Der er af flere omgange blevet bedt om enten proces i den varslede stævning eller frafald af kravet. Danbolig Aarhus City ApS ejet af Kristian Voldsgaard har alene meddelt at kravet opretholdes.

Kravet er afvist og vurderes ubegrundet.

Varetagelse af sagen er overdraget til Gangsted Advokatfirma.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution stillet kaution overfor Blue Capital A/S' forpligtelser til K/S Ishøj Strandvej.

Kautionen er begrænset og kan maksimalt udgøre 1.181 t.kr. Investeringen er forløbet over budget, hvorfor det er ledelsens opfattelse, at der er lav risiko for forpligtelsen kan gøre sig gældende.
